



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**


Gazete Kupürleri

22.12.2024





Osmanlıca kitaplara dijital erişim

 **Türkiye Diyanet Vakfı**
(TDV) İslam Araştırmaları
Merkezi (İSAM) Kütüphanesi bünyesindeki Osmanlıca kitap ve dergilerin dijitallerine kütüphane kataloğundan yapılan aramayla erişilecek. TDV İSAM tarafından X'te yapılan paylaşıma göre, İSAM Kütüphanesi bünyesindeki 7 bin Osmanlıca kitap ve risale ile 55 bin Osmanlıca derginin dijitallerine kütüphane kataloğundan yapılan aramayla erişim sağlanabilecek. Yeni hizmete giren kütüphane katalog tarama sayfası üzerinden Osmanlıca kaynakları filtreleyerek tam metin PDF'si mevcut kitap ve dergi sayıları görüntülenebilecek. Kataloğa ulaşmak için "katalog.isam.org.tr" adresi kullanılabilir.



Tokat'ta imamdan cemaate sıcak ikram

Tokat'ın Reşadiye ilçesinde görev yaptığı camiyi çiçeklerle donatan imam Duran Arslan, cemaate de çeşitli ikramlarda bulunuyor. Yaklaşık 7,5 yıl önce D-100 kara yolu yanındaki Çakmak köyünde bulunan Çakmak Camisi'ne atanan Duran Arslan, önce ibadethanenin içini ve dışını boyattı, sonra eksiklerini tamamladı. Cami çevresini de güzelleştirmek isteyen Arslan, bahçeye ve saksılara çeşitli çiçek türleri dikti. Saksıdaki çiçekleri

yazları bahçeye koyan Arslan, kışları da soğuktan etkilenmemeleri için şadırvan ya da cami içine alıyor ve bakımlarını yapıyor. Cami girişinde oluşturduğu alana ise çorap ile şeker, lokum, bisküvi, çikolata ve çocuklar için balonlar koyan Arslan, bunların masrafını da sadaka kutusuna atılan paradan karşılıyor. Arslan, cuma namazı kılmak için camiye gelenlere ise simit, tatlı, poğaç, lokum ve çay ikramında bulunuyor.





Yahudî yerleşimciler cami yaktılar

FİLİSTİN Dışişleri Bakanlığı, Filistin topraklarını gasbeden İsraililerin işgal altındaki Batı Şeria'da bir camiye saldırarak ateşe vermelerini kınadı. Filistin Dışişleri Bakanlığında yapılan yazılı açıklamada, Selfit kentine bağlı Marda köyündeki camiye yönelik saldırılara tepki gösterildi. Açıklamada, "Yahudî yerleşimcilerden bir grubun, Selfit kuzeyinde yer alan Marda köyü **camisini** ateşe vermeleri ve duvarlarına da Arap düşmanlığını içeren sloganlar çizmesini kınıyoruz" ifadeleri kullanıldı. Gaspçı İsraililerin camiye yönelik saldırılarının "ırkçı" bir eylem olduğu vurgulanan açıklamada, Marda köyündeki camiye düzenlenen saldırının, İsrail'de iktidar olan aşırı sağcıların Filistin halkına yönelik geniş çaplı tahriklerinin bir yansıması olduğuna dikkat çekildi. **Ramallah** - aa